4 3 4 4 #

82

re - - ple cor - - dis in - ti - ma tu - - o - rum fi -

re - - ple, re - ple cor - dis in - ti - ma tu - - o - rum fi -

re - - ple, re - ple cor - dis in - ti - ma tu - - o - rum fi -

re - - ple, re - ple cor - dis in - ti - ma tu - - o - rum fi -

$\begin{matrix} \flat 6 \\ \sharp 4 \\ 3 \end{matrix}$
 $\begin{matrix} 6 \\ 5 \end{matrix}$
 $\begin{matrix} 6 \\ 4 \end{matrix}$
 $\begin{matrix} 5 \\ \flat \end{matrix}$
 $\begin{matrix} 6 \\ 4 \end{matrix}$
 $\begin{matrix} \flat 5 \\ \sharp \end{matrix}$
 $\begin{matrix} 8 \\ 7 \end{matrix}$

89

de - li - um. Si - ne tu - o nu-mine, ni - hil

de - li - um. Si - ne tu - o nu-mine,

de - li - um. Si - ne tu - o nu-mine,

de - li - um. Si - ne tu - o nu-mine,

6 # 3 7 6 6 4 5 3]

96

est in ho-mine, ni-hil, ni-hil, ni-hil, ni-hil est

ni-hil est in ho-mine, ni-hil, ni-hil, ni-hil est

ni-hil est in ho-mine, ni-hil, ni-hil, ni-hil est

ni-hil est in ho-mine, ni-hil, ni-hil, ni-hil est

7 6 6 5 7 6 6 5 6 5

103

in - no - xi - um, ni - hil, ni - hil, ni - hil est in - no - xi - um.

in - no - xi - um, ni - hil, ni - hil, ni - hil est in - no - xi - um.

in - no - xi - um, ni - hil, ni - hil, ni - hil est in - no - xi - um.

in - no - xi - um, ni - hil, ni - hil, ni - hil est in - no - xi - um.

6 6 [45] # 6 6 [45] # 6 6 [45] # Solo

110

La - va, la - va quod est sor - didum,

La - va, la - va quod est sor - didum,

La - va, la - va quod est sor - didum,

La - va, la - va quod est sor - didum,

staccato

p Tutti **f**

7 46 47 6 46 6 4 [45] 6 4 7

117

ri-ga, ri - ga quod est a - ridum, sa-na, sa - na quod est sau - cium,
 ri-ga, ri - ga quod est a - ridum, sa-na, sa - na quod est sau - cium,
 ri-ga, ri - ga quod est a - ridum, sa-na, sa - na quod est sau - cium,
 ri-ga, ri - ga quod est a - ridum, sa-na, sa - na quod est sau - cium,

6 6 3 7 6 6 4 b b7 9 b4 [8] 3

125

f *f*

f *f* *p* *f* *p* *f*

p *f* *p* *f*

p *f* *p* *f*

p *f*

p *f* *p* *f*

fle-cte, fle - cte quod est ri - gidum, fo - ve, fo - ve quod est fri - gidum,

p *f* *p* *f*

fle-cte, fle - cte quod est ri - gidum, fo - ve, fo - ve quod est fri - gidum,

p *f* *p* *f*

fle-cte, fle - cte quod est ri - gidum, fo - ve, fo - ve quod est fri - gidum,

p *f* *p* *f*

fle-cte, fle - cte quod est ri - gidum, fo - ve, fo - ve quod est fri - gidum,

p *f*

6 7 46 *f* 9 8] 6 7 3 7 9 8] 3

133

re-ge, re - ge quod est de - vium, la - va, ri - ga, sa - na, fle - cte,

re-ge, re - ge quod est de - vium, la - va, ri - ga, sa - na, fle - cte,